130
138
52

62

94

54

137
70

119
107
78

111
48

109
59

159
178
184
151
166
172
144
179
155
143
160
162
169
175
176
192
191
193
190
442
42

67

157
277
112
284
185
146
469
253
196
35

494
471
331

TUNCELi HOZAT 75 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA CEKiLiSi

Banka No

2026000002073661
2026000001927718
2026000002286058
2026000002090507
202500510000015
2026000002313796
2026000002489824
202500510000036
202500510000074
2026000000749393
202500510000043
2026000002480189
2026000000144327
2026000001971790
2026000001564003
2026000000279164
2026000001791521
202500510000020
2026000001592676
202500510000060
2026000000749350
2026000002097806
2026000002341028
202500510000091
2026000001212841
2026000001685603
202500510000040
2026000002168174
2026000000013317
202500510000023
2026000000749355
2026000000749375
2026000001448706
2026000001855710
2026000001868108
2026000002445346
2026000001361433
2026000002628807
2026000000249184
2026000002078821
202500510000008
202500510000093
2026000000393604
2026000000502168
2026000001821304
2026000000527564
2026000002448655
202500510000055
2026000002295959
2026000000144330
202500510000004
2026000002357440
2026000002447531
2026000002305621
2026000001058523

Basvuru Tiirii
Gazi(Kibris,Kore)
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Emekli
Emekli

Geng

Diger

Emekli

Diger

Geng

Geng

Diger

Diger

Diger

Engelli

Diger

Diger

Diger

[k ok k
Gk sk skok ok
SEEEES
B¥***

N ¥ % %k %

A K E R Kk

V] Rk p ok
B ¥ ** k%

AKF PRk kK
Ckkok

C***

¥k *
SEEEES

SRR L
Ck**x

Yk EE R
S****

SRR L

N % % % k%

TRk kk
Gk sk ok sk ok k
]******
i*****

QR

EX**

AFE*
7% ® Kk k
B¥***
Eokksk Cokokokok
G xkkkk
i***** Bk k%
ok kok o okokokok
Z % H K%

U*** Cx*
JRE® Gk
G**kkok
Gk sk x

G xkkkk
TRk ok k
D* * ko k
ekt

AX*

TRk kK%

Gk koK
SEEEES
Ckkok
B¥*kkok pakskokkok
Z % * Kk

Q***

SELEE
B¥***
G**kkok
Ck**x
Tk ok k

S******

[CH* *
D****%
Ek*
D****
P E R R
C*****
Ek*
C****

3k kK ok ok
H o ok ke k

[ H o ok ok sk ok ok
Crkokokok
D* ** ok kok
G**

[ H K Kk k
Crkokokok
QK ok ok sk ok ok
S****
Gk ks sk sk ok
G**

Gk *xk
ok K ok ok ok
ok k Kk
VEE O*
D****
i*******
C****
G*xkkk
Gk kK
O****
Ik *
Yk k ok
KK ok sk sk k
K ok ok sk ke sk ok
ok k kK
ok K ok ok ok
ok ko kK
GH***
B¥***
S**** AR E
G*k**
S*****
Gk kK
S****
C*****
P E R
ok ko kK
kK ok ok ok
ok k Kk
Yok k
[CH* *

K ok ok sk ke sk ok
KK ok sk sk ok

T**

Y****

5190*******
6211*******
4509*******
1075*******
5994*******
2955*******
4519*******
5876*******
4406*******
2605*******
2001*******
1161*******
1778*******
1539*******
1607*******
5385*******
2000*******
3689*******
2962*******
1543*******
4450*******
5930*******
4180*******
3314*******
4364*******
3018*******
5872*******
2201*******
3138*******
4352*******
1013*******
1008*******
1012*******
4449*******
4166*******
3145*******
4678*******
2420*******
3515*******
2430*******
3542*******
5066*******
1013*******
1980*******
1545*******
5961*******
1011*******
1448*******
6397*******
4068*******
6567*******
2400*******
3859*******
3127*******
2399*******

Durum CekilisSiraNo
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O N UL B WN -

oo DB D PR DPEPEPREPWWWWWWWWWWNNRNNNNNBNNMNNRRRRRRRRRPRE
U WNE OOVOOONOULBAWNREOOOLONOUVEAWNEOOOOLONOUVLEAWNEREOOOOLNOOVLEAWNEO



Banka No
2026000002532651
2026000000318076
2026000002517609
202500510000081
2026000001058564
2026000001881435
202500510000033
2026000001266525
2026000001212833
2026000000604737
2026000001779700
202500510000013
2026000001759412
2026000001769302
2026000001717850
202500510000071
2026000001592641
2026000002254114
202500510000002
2026000000749362

Basvuru Tiri
Diger
Engelli
Emekli
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Engelli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli

i****
T*****
F****
F****
H****
Y*****
H***
N****
N****
H****
S****
R*****
Y****
M******
C*****
N****
N**
H******
B*****

H******

K********
C****
G**
D****
G****
K**

K****
D****
B*********
G*******
G*****
G****
D****
G****
Y******
K****
K*****
G****

T**

G********

3491*******
5876*******
1542*******
4180*******
1955*******
1528*******
5201*******
6335*******
2521*******
2483*******
4451*******
5593*******
1161*******
4657*******
4399*******
1364*******
1132*******
1259*******
1223*******
2842*******

Durum CekilisSiraNo
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75



