

**TUNCELİ HOZAT 75 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ**

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
1	2026000002073661	Gazi(Kıbrıs,Kore)	K****	K****	5190*****	Asil	1
23	2026000001927718	Engelli	S*****	D*****	6211*****	Asil	2
33	2026000002286058	Engelli	H****	E***	4509*****	Asil	3
28	2026000002090507	Engelli	B****	D****	1075*****	Asil	4
2	202500510000015	Engelli	N*****	A*****	5994*****	Asil	5
130	2026000002313796	Emekli	A*****	Ç*****	2955*****	Asil	6
138	2026000002489824	Emekli	M***** A**	E***	4519*****	Asil	7
52	202500510000036	Emekli	B*****	Ç****	5876*****	Asil	8
62	202500510000074	Emekli	A** A****	Y*****	4406*****	Asil	9
94	2026000000749393	Emekli	C****	K*****	2605*****	Asil	10
54	202500510000043	Emekli	Ç***	K*****	2001*****	Asil	11
137	2026000002480189	Emekli	F****	C*****	1161*****	Asil	12
70	2026000000144327	Emekli	H****	D*****	1778*****	Asil	13
119	2026000001971790	Emekli	H*****	G**	1539*****	Asil	14
107	2026000001564003	Emekli	C****	K*****	1607*****	Asil	15
78	2026000000279164	Emekli	Y****	C*****	5385*****	Asil	16
111	2026000001791521	Emekli	Ş****	K*****	2000*****	Asil	17
48	202500510000020	Emekli	H*****	Ş****	3689*****	Asil	18
109	2026000001592676	Emekli	N*****	S*****	2962*****	Asil	19
59	202500510000060	Emekli	T*****	G**	1543*****	Asil	20
159	2026000000749350	Genç	S*****	G*****	4450*****	Asil	21
178	2026000002097806	Genç	İ*****	Y*****	5930*****	Asil	22
184	2026000002341028	Genç	İ*****	Y*****	4180*****	Asil	23
151	202500510000091	Genç	S***	V** O*	3314*****	Asil	24
166	2026000001212841	Genç	E***	D****	4364*****	Asil	25
172	2026000001685603	Genç	A***	İ*****	3018*****	Asil	26
144	202500510000040	Genç	Z*****	Ç****	5872*****	Asil	27
179	2026000002168174	Genç	B****	G*****	2201*****	Asil	28
155	2026000000013317	Genç	E**** C****	S*****	3138*****	Asil	29
143	202500510000023	Genç	G*****	Ö****	4352*****	Asil	30
160	2026000000749355	Genç	İ***** B****	K**	1013*****	Asil	31
162	2026000000749375	Genç	H**** H****	Y****	1008*****	Asil	32
169	2026000001448706	Genç	Z****	K*****	1012*****	Asil	33
175	2026000001855710	Genç	U*** C**	K*****	4449*****	Asil	34
176	2026000001868108	Genç	J*** S*	Y*****	4166*****	Asil	35
192	2026000002445346	Üç Çocuk Ve Üzeri	G*****	Y*****	3145*****	Asil	36
191	2026000001361433	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	Y*****	4678*****	Asil	37
193	2026000002628807	Üç Çocuk Ve Üzeri	G*****	G****	2420*****	Asil	38
190	2026000000249184	Üç Çocuk Ve Üzeri	T****	B****	3515*****	Asil	39
442	2026000002078821	Diğer	D*****	Ş**** A****	2430*****	Asil	40
42	202500510000008	Emekli	Y****	G****	3542*****	Asil	41
67	202500510000093	Emekli	A**	Ş*****	5066*****	Asil	42
157	2026000000393604	Genç	T*****	S*****	1013*****	Asil	43
277	2026000000502168	Diğer	S****	Ş****	1980*****	Asil	44
112	2026000001821304	Emekli	H****	Ç*****	1545*****	Asil	45
284	2026000000527564	Diğer	C****	A*****	5961*****	Asil	46
185	2026000002448655	Genç	B***** B*****	Y*****	1011*****	Asil	47
146	202500510000055	Genç	Z****	Y*****	1448*****	Asil	48
469	2026000002295959	Diğer	O***	Y*****	6397*****	Asil	49
253	2026000000144330	Diğer	H****	Y****	4068*****	Asil	50
196	202500510000004	Diğer	B****	K****	6567*****	Asil	51
35	2026000002357440	Engelli	G*****	K*****	2400*****	Asil	52
494	2026000002447531	Diğer	C****	K*****	3859*****	Asil	53
471	2026000002305621	Diğer	T****	T**	3127*****	Asil	54
331	2026000001058523	Diğer	Ş*****	Y****	2399*****	Asil	55

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
511	2026000002532651	Diğer	İ****	K*****	3491*****	Asil	56
8	2026000000318076	Engelli	T*****	Ç****	5876*****	Asil	57
140	2026000002517609	Emekli	F****	G**	1542*****	Asil	58
64	202500510000081	Emekli	F****	D****	4180*****	Asil	59
332	2026000001058564	Diğer	H****	G****	1955*****	Asil	60
413	2026000001881435	Diğer	Y*****	K**	1528*****	Asil	61
212	202500510000033	Diğer	H***	K****	5201*****	Asil	62
354	2026000001266525	Diğer	N****	D****	6335*****	Asil	63
344	2026000001212833	Diğer	N****	B*****	2521*****	Asil	64
86	2026000000604737	Emekli	H****	G*****	2483*****	Asil	65
399	2026000001779700	Diğer	S****	G*****	4451*****	Asil	66
201	202500510000013	Diğer	R*****	G****	5593*****	Asil	67
394	2026000001759412	Diğer	Y****	D****	1161*****	Asil	68
20	2026000001769302	Engelli	M*****	G****	4657*****	Asil	69
385	2026000001717850	Diğer	C*****	Y*****	4399*****	Asil	70
231	202500510000071	Diğer	N****	K****	1364*****	Asil	71
371	2026000001592641	Diğer	N**	K*****	1132*****	Asil	72
460	2026000002254114	Diğer	H*****	G****	1259*****	Asil	73
195	202500510000002	Diğer	B*****	T**	1223*****	Asil	74
89	2026000000749362	Emekli	H*****	G*****	2842*****	Asil	75